

Arne Busk Automobiler A/S

CVR-nr. 27 11 14 24

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2020

Britta K. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Busk Automobiler A/S
Marinebuen 6
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 11 14 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. april 2003

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Bestyrelse

Britta K. Andersen, formand
Arne Busk
Christian Busk

Direktion

Arne Busk, direktør

Revision

Holberg Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Egebækvej 98, J
2850 Nærum

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
Grønnegade 20
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forhandling af automobiler, reservedele og drift af bilværksted, herunder beslægtet virksomhed samt handel og finansiering.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 325.804, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.045.506.

Selskabets resultat for 2019 er forløbet utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af nedskrivning på reservedele samt nogle engangsudgifter til personale og finansiering. De igangsatte tiltag til at forbedre indtjeningen forløber dog tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.363.417	10.069.368
Personaleomkostninger	1	<u>-10.084.890</u>	<u>-10.306.478</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		278.527	-237.110
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-342.453	-358.670
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-213.374</u>	<u>-48.610</u>
Resultat før finansielle poster		-277.300	-644.390
Finansielle indtægter		173.725	42.059
Finansielle omkostninger		<u>-376.547</u>	<u>-249.765</u>
Resultat før skat		-480.122	-852.096
Skat af årets resultat	2	<u>154.318</u>	<u>181.513</u>
Årets resultat		<u>-325.804</u>	<u>-670.583</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-325.804</u>	<u>-670.583</u>
		<u>-325.804</u>	<u>-670.583</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		110.000	220.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	110.000	220.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		717.131	764.604
Materielle anlægsaktiver	4	717.131	764.604
Anlægsaktiver i alt		827.131	984.604
Færdigvarer og handelsvarer		11.222.418	10.855.150
Varebeholdninger		11.222.418	10.855.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.472.320	985.114
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.599	295.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.019.741	2.974.383
Andre tilgodehavender		1.511.949	1.149.850
Udskudt skatteaktiv		465.014	369.889
Selskabsskat		59.193	0
Periodeafgrænsningsposter		297.512	256.737
Tilgodehavender		6.906.328	6.031.931
Likvide beholdninger		55.104	59.316
Omsætningsaktiver i alt		18.183.850	16.946.397
Aktiver i alt		19.010.981	17.931.001

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.001.000	1.001.000
Overført resultat		3.044.506	3.370.310
Egenkapital	5	<u>4.045.506</u>	<u>4.371.310</u>
Banker		1.237.300	1.382.101
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.237.300</u>	<u>1.382.101</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	155.689	236.889
Kreditinstitutter		1.933.193	1.884.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder		379.113	364.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.412.326	9.004.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.500	67.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.302	238
Anden gæld		762.052	618.604
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.728.175</u>	<u>12.177.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.965.475</u>	<u>13.559.691</u>
Passiver i alt		<u>19.010.981</u>	<u>17.931.001</u>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.677.373	9.933.998
Andre omkostninger til social sikring	<u>407.517</u>	<u>372.480</u>
	<u>10.084.890</u>	<u>10.306.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-59.193	0
Årets udskudte skat	<u>-95.125</u>	<u>-181.513</u>
	<u>-154.318</u>	<u>-181.513</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>3.100.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>3.100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.880.000
Årets afskrivninger		<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.990.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>110.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	4.295.034
Tilgang i årets løb	<u>184.980</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.480.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.530.430
Årets afskrivninger	<u>232.453</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.762.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>717.131</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.001.000	3.370.310	4.371.310
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-325.804</u>	<u>-325.804</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>1.001.000</u></u>	<u><u>3.044.506</u></u>	<u><u>4.045.506</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 1.001 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.618.990	1.392.989	155.689	148.139
	1.618.990	1.392.989	155.689	148.139

7 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Marinebuen 6, Næstved ApS påtaget sig kautionsforpligtigelser for i alt kr. 1.377.872 vedrørende Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arne Busk Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået 23 korttids leasingkontrakter vedrørende demobiler med en maksimal løbetid på 12 måneder efter balancedagen. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 483.432.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for sine forpligtigelser over for Citroën Finans A/S udstedt virksomhedspant på kr. 13.000.000.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christian Busk ApS
Strandvejen 24
4654 Fakse Ladeplads

Arne Busk Holding A/S
Rønnedevej 30
4640 Fakse